
 
 

 

Onderwerp:  

Vaststellen bestemmingsplan 't Zouweveld, Ameide.                                                                                                          
                                                                                                                                                                                            

                               Z.13926/RB.325 

 
 
De Raad der gemeente Zederik; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2018; 
 
overwegende, 
 
dat het ontwerpbestemmingsplan ingevolge artikel 3.8 lid 1 Wro vanaf 10 november 2017 gedurende 
zes weken ter inzage heeft gelegen en dit vooraf bekend is gemaakt in de Staatscourant, het Kontakt, 
het gemeenteblad en op de gemeentelijke website; 
 
dat er gedurende die tijd geen zienswijzen zijn ingediend; 
 
het advies van de informatievergadering II; 
 
het ter zake bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1. Het bestemmingsplan ’t Zouweveld, Ameide, zoals vervat in de bij dit besluit behorende en als 
zodanig gewaarmerkte verbeelding en regels met bijbehorende toelichting, vast te stellen; 
 

2. Geen exploitaiteplan voor het bestemmingsplan vast te stellen, aangezien het kostenverhaal 
anderszins verzekerd is.  

 
 
 
 Aldus vastgesteld in de openbare vergade- 
 ring van de raad van de gemeente Zederik, 
 gehouden op 19 maart 2018.  
 De griffier, De voorzitter, 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


